
UCHWAŁA NR IX/62/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia zadania Powiatu Mikołowskiego „Program wsparcia 
i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 25 plus” – mieszkańców Łazisk 

Górnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3, art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr                 
VII/046/2024 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
powierzenia zadania „Program wsparcia i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 
25 plus” do realizacji Gminie Łaziska Górne 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

1. Przejąć zadanie własne Powiatu Mikołowskiego związane ze wspieraniem osób 
niepełnosprawnych „Program wsparcia i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 
25 plus” – mieszkańców Łazisk Górnych.  

2. Szczegółowe zasady i terminy przekazania środków finansowych na wykonanie zadania, 
o którym mowa w ust. 1, zostaną zawarte w odrębnym Porozumieniu zawartym 
pomiędzy Zarządem Powiatu Mikołowskiego a Burmistrzem Miasta Łaziska Górne.  

§ 2.  

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łaziska Górne do zawarcia Porozumienia z Powiatem 
Mikołowskim w sprawie przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust.1.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: C8361B1A-C996-431A-9909-516690FDA612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


